報道関係各位

件 名 防災協定の締結について

この度、飯能市は、飯能商工会議所建設業部会と防災協定を締結しましたので、

お知らせいたします。

詳細については、下記のとおりです。

記

協定名

「災害時の応急作業に関する協定」

締 結 先 飯能商工会議所建設業部会

締 結 日 令和５年 ５月 １日（月）

内 容 飯能市内における災害発生時又は発生のおそれがある場合における

応急作業のご協力をいただくものです。

【問い合わせ先】

担当者 防災危機管理室長 町田 博幸

連絡先 ℡042-973-2111(内 621)

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令 和 ５ 年 ５ 月 １ 日

左から

吉田危機管理監、飯能商工会議所建設業部会 副部会長 斎藤様、新井市長、

飯能商工会議所建設業部会 部会長 吉澤様、飯能商工会議所 会頭 吉田様、

飯能商工会議所 専務理事 木﨑様

別 紙